Bx. Ne 1KO/28.08.2024

A0
OBIINHCKA CJIYKXBA 11O 3BEMEJIEJIME
rp. Kacnnuan

CIIOPA3ZYMEHME
HA MAaCHBH 3a NOJI3BaHe HA 3eMeleJICKUTE 3eMH, M3rOTBEHO HA OCHOBaHHeE
yj1. 378, anx. 2 ot 3CII33 3a cronancka roguna 2024/2025
3a 3emunuieTo Ha ¢. KocoBo, EKATTE 38804
oommua Kacnuuan, odsacr llymen

Huec, 28.08.2024 r. B c. Kocoo, obmuna Kacnuaan, obnact LllymeH, mexmay:

1.,,POUEJI ATPO" EOOL{
anpec: rp. Kacrinuan, yn. yn.Puna 5, Ten.
2.,,CKAJIA AT'PO"
anpec: rp. [Ipoanus, yn. Cepreit Pymsnues 16, Ten. 0882339810
3. ,,XEJIMOC-90-CT. KEJIA3KOB" ET
anpec: rp. Bapna, yn. XAJDKW IUMHWTBP BJ1.9 AIL7, Ten.
4. AHT'EJ1 HAUJIEHOB MABPOB
anpec: rp. [IpoBanus, yn. OBEY 1, Ten.
5. BOPUC XPUCTOB TOMOB
aapec: ¢. Moruna, yn. yi. Xan acnapyx 8, ten. 359887882143
6. BECEJIMH CTE®AHOB XEJIAA3KOB
aapec: rp. Bapna, yn. OBOPUIILIE 20, Tenn.
7.TEOPTU TOPAHOB MBAHOB
aapec: ¢. Kocoso, yn. HAMA, texn.
8. Hecucnasa CroitueBa CtoeBa
anpec: rp. Bapna, yn. yn."npod.®@pun Lpuku" 6, Ten. 0882339810
9. ET "HAWJI 62- HAUJJEH MABPOB"
anpec: rp. Ilposanus, yn. IBAH AKCAKOB 5, ten. 051842070
10. ET "CKAJIA-13-CTOMYO CTOEB"
anpec: rp. [IpoBanus, yn. yn Ilanko Lepkoscknu 106, Ten. 0882339810
11. CEMEHA U ®YPAXU HIYMEH 2011 EOO/]
aapec: rp. llymen, yn. bauo Kupo 1, Ten.
12. CTEBEC AI'PO EOO/]
aapec: rp. Kacnmuan, yi. ,, XA KU JUMUTBP" Ne2, ten. 0899844930
13. 3IPABKO HUKOJIAEB MNJIAHOB
anpec: rp. [Ipoanus, yn. CB. CB. KUPUJI U METOJIU Ne37 BX. b ET. 1 AIl. 1, Ten.

B KQ4CCTBOTO CH Ha CO6CTBCHI/II_II/I Y/WIIH TI0JI3BATEIN Ha 3CMCACIICKHU 3€MHU B 3CMJIMIICTO HaA C. KOCOBO, O6H_I.
Kacnnan, 00JI. H_IYMGH, CKIIFOYNXME HACTOAIIOTO CIIOPA3YMCHHUC 3a Chb31aBAHC HA MAacCHB/M 3a IOJI3BaHe Ha

3eMe/IeTICKUTE 3eMH, 110 CMUCHIA Ha § 2 oT JlombinHuTenHuTe pasnopenou Ha 3CI133.

CriopasyMeHHETO € U3rOTBEHO Bb3 OCHOBA HA NPEABAPUTENHUSA pEruCThp 1o wi. 72, an.2 ot IIII3CII33 u
KapTa Ha MacMBHTE 3a noJi3BaHe 1o wi. 72, ai. 6 ot III13CII33 3a 3emmmmero Ha ¢. KocoBo, mpenoctaBeHn OT
KoMucusTa 1o wi. 378, an. 1 ot 3CII33, HaznaueHa cbe 3amoBe Ne 10-09-770/31.07.2024 r. Ha tupeKTOpa HA

O6mactHa nupeknus ,,3emenenue” — rp. [lllymen.

Jlo yyacTHe B CIIOpa3yMeHHUETO ca AOMyCHATH COOCTBEHUIM W/UIIM TIOJI3BATENH Ha 3eMEIEIICKH 3€MH, ITOAATTN
nexnaparuu o wi. 69 ot [IT3CI133 w/unu 3assnenue no wi. 70 ot [MI13CI133 3a cb31aBaHe HA MAaCHBH 32

noJi3BaHe - 13 yyacTHMKa, [TOJI3BAIlM UMOTH Ha IIPaBHO ocHOBaHue ¢ mioi ot 11490.863 axa.

Cnopa3zymenuemo e uzeomeeHo ¢ nomowma Ha npozpamen npooykm CadlS9 (www.cadis.bg) no obpasey, ymevpoen om munucmopa

Ha 3emedenuemo u xpanume, cveracto yi. 376, ar. 2 3CII33 u un. 73, an. 2 om I[I13CII33.
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OOm1a rIoNI Ha TEPUTOPHUATA HA MACHBHUTE 3@ MOJI3BAHE 110 peia Ha § 2K OT JOITBJIHUTEITHUTE Pa3opeaon Ha
3CII33 11562.446 nka.

CriopazyMeHHeTo 3a Ch3/laBaHEe Ha MAaCHB/H 3a MOJI3BAHE HA 36MEIEIICKUTE 3€MH 110 CMHUCHIIA Ha § 2K OT
Homsnautenaure paznopeadu Ha 3CI133, e CKITI0YeHO ChC ChITIACHETO Ha BCHYKH YYaCTHUIIM B TIPOIEAYpaTa,
MOJINHMCAIIM CIIOPAa3yMEHUETO M pa3npeeNiv IIIOIITa, ONpeiesieHa 3a Ch3/JaBaHe Ha MACHBH 3a MOJI3BaHE OT
11562.446 nxa

1. ,,POUEJI ATPO" EOO/]
[Lnony Ha UMOTH, MOJI3BAaHU HA MpaBHO ocHOBaHue: 81.749 nka
[Tnom Ha umMoTH 1o wi. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHU B MACHBUTE 32 MOJI3BAHE, CHIIIACHO MPOEKTA:
0.000 gxa
3anbKeHUe 3a IJIalale Ha IUIOIIHA Ha oCHOBaHMe Ha ui. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.839 nka
Pasnpenenenu macuBu (110 HOMEpa), ChIVIACHO MpoekTa:7, o0mio miony: 81.749 nka
2.,,CKAJIA ATPO"
[Limony Ha UMOTH, OJA3BaHU HA MPABHO OCHOBaHUeE: 2683.655 nka
[Inony Ha Mot 1o wi. 378, an. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKJIFOYEHN B MACMBUTE 3a MOJI3BaHE, ChIJIACHO MPOEKTA:
35.682 nxa
3aabKeHUeE 3a IJIalale Ha IUIOIHA Ha ocCHOBaHMe Ha ui. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 15.400 nxa
Pasnpenenenu macuBm (1o HOMepa), chritacHo nmpoekTa:20, 24, 40, 46, 47, 49, 49-, 50-, 57-, 59, 90, 06110
mwromr: 2719.338 nxa
3., XEJIMOC-90-CT.KEJISI3KOB" ET
[Lmony Ha UMOTH, MOA3BaHU HA MPaBHO ocHOBaHuUe: 3160.563 nka
[mony Ha uMoTH 1o wi. 378, ain. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKJIFOYEHU B MACHBUTE 3a MOJI3BAHE, ChIJIACHO MPOEKTA:
15.756 nxa
3agbKeHUE 3a IJIalaHe Ha IO Ha ocHOBaHMe Ha wi. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 26.844 nxa
Paznpenenenu macum (1o HoMepa), cbriaacHo npoekra:l, 13, 15, 2, 205, 45, 5, 51, 52, 55, 65, 91, oburo
momt: 3176.318 nxa
4. AH'EJ1 HAUJIEHOB MABPOB
[1no1mr Ha UMOTH, TIOJI3BaHU Ha MPaBHO OocHOBaHuE: 43.488 nka
[mony Ha Mot 1o 4. 378, ain. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKiItOYEHHU B MACHBUTE 3a MOJI3BAHE, ChIIIACHO MPOEKTA:
0.000 nxa
3agbKeHUe 3a IJIalaHe Ha MoK Ha ocHOoBaHMe Ha ui. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa
Paznpenenenn MacuBu (110 HOMepa), CbriacHo npoekrta:4, oouro rmomnr: 43.488 nka
5. BOPUC XPUCTOB TOMOB
[Tno1mr Ha UMOTH, TIOJI3BaHU Ha MpaBHO ocHOBaHue: 11.107 aka
[Tmom Ha umoTH 1o 4. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHH B MACHBHTE 3a TIOJI3BAHE, CHIIIACHO MPOEKTA:
0.000 nxa
3agbpiDKeHUE 3a IUIalaHe Ha IIOIIM Ha OCHOBaHHUe Ha 4. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 axa
Pasnpenenenu macuBu (1o HOMepa), ChIiIacHO mpoekTa: 18, obmio mmomt: 11.107 nxa
6. BECEJIMH CTE®AHOB XEJISI3KOB
[1no11 Ha UMOTH, OJI3BaHU Ha MpaBHO ocHOBaHue: 2903.270 nka
[Tnom Ha umoTu 1o 4. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKItoueH B MaCUBUTE 3a MOJI3BaHE, CHITIACHO MPOEKTA:
13.607 nka
3aabKeHUe 3a I1alale Ha IIOIKA Ha ocHOBaHMe Ha ui. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 13.607 nka
Paznpenenenu macum (1o HomMepa), cbriaacHo npoekra:10, 11, 16, 17, 270, 274, 38, 39, 52-, 9, 92, o610
mwromr: 2916.877 nxa
7.TEOPTU TTOPAHOB MBAHOB
[17o11 Ha UMOTH, TOJI3BaHU Ha MPaBHO ocHOBaHueE: 18.869 nka
[Tnom Ha uMoTH 1o uJ. 378, ain. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHN B MACHBUTE 3a MOJI3BAHE, ChIIIACHO MPOEKTA:
0.000 gxa
3agpKeHUE 3a IJIalaHe Ha IO Ha ocHOBaHMe Ha 4. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa
Pasnpenenenu macuBm (1o HOMepa), ChraacHoO mpoekTa: 12, obmro miomr: 18.869 nka
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8. Jlecucmara CroiiueBa CtoeBa
[1no11 Ha UMOTH, OJI3BaHU Ha MpPaBHO ocHOBaHuUeE: 315.658 nka
[Tnom Ha uMoTH 10 . 378, ain. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHN B MACHBUTE 3a MOJI3BAHE, CHIIIACHO MPOEKTA:
3.446 nxa
3aapIpKeHUe 3a TUlalliaHe Ha IJIOIM Ha ocCHOBaHMe Ha wi. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 6.454 nka
Pasnpenenenyu macusy (110 HOMEpPa), ChIIACHO NpoeKTa:22, 42, 061110 mont: 319.103 gxa
9. ET "HAM/JI 62- HAUJIEH MABPOB"
[Lmony Ha UMOTH, OA3BaHU HA MPaBHO ocHOBaHue: 1202.032 nka
[Lmony Ha uMoTH 1o wi. 378, ain. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKJIIOYEHU B MACUBUTE 3a MOJI3BAHE, ChIIIACHO MTPOEKTA:
0.000 gxa
3aapIDKeHUe 3a TUlallaHe Ha IO Ha OCHOBaHME Ha wi. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 2.150 nka
Pasnpenenenu macusu (II0 HOMEpPa), CITIACHO MpoekTa:3, 44, 48, 50, 6, 8, 06mo miom: 1202.032 nxa
10. ET "CKAJIA-13-CTOMYO CTOEB"
[Lmony Ha UMOTH, MOJ3BaHU HA MPaBHO ocHOBaHue: 263.109 nxa
[Lmony Ha uMoTH 1o wi. 378, ain. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKJIIOYEHU B MACHBUTE 3a MOJI3BAHE, ChIIIACHO MTPOEKTA:
0.000 nxa
3agpKeHYE 3a IJIalaHe Ha IO Ha ocHoBaHMe Ha wi. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa
Pasnpenenenu macuBu (1o HOMEpa), ChINIACHO mpoekTa: 14, o6mio twront: 263.109 nxa
11. CEMEHA 1 ®YPAXU IIYMEH 2011 EOO/]
[Tnom Ha UMOTH, OJI3BaHU Ha MpaBHO ocHOBaHue: 118.753 nka
[Tnom Ha umMoTH 1o ui. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKIIOYEHU B MACHBHTE 3a MOJI3BAHE, CHIIIACHO MPOEKTA:
0.000 nxa
3agbKeHUE 3a IIallaHe Ha IJIOIIKM Ha ocHOBaHMe Ha 4. 378, an. 3, T. 2 ot 3CII33: 0.000 nxa
Paznpenenenu MmacuBu (1o HomMepa), cbriaacHo npoekrta:19, 94, o6mio miomr: 118.753 aka
12. CTEBEC AI'PO EOO/]
[Tnom Ha UMOTH, TIOJI3BaHU Ha MPaBHO OcHOBaHUE: 688.609 nka
[Tnom Ha umMoTH 1o w. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33, BKiIIOYEHN B MACHBUTE 32 MOJI3BAHE, CHIIIACHO MPOEKTA:
3.093 nka
3aabpiDKeHUE 3a IUIalaHe Ha IJI0IY Ha OCHOBaHue Ha wi. 378, an. 3, . 2 ot 3CII33: 6.289 nxa
Paznpenenenn macuBu (110 HOMepa), ChriacHO MpoekTa:S56, 57, 63, 85, 86, 97, o6mio miomr: 691.702 aka
13. 31IPABKO HKOJIAEB MHNJIAHOB
[Lmony Ha MOTH, OA3BaHU HA npaBHO ocHoBaHue: 0.000 nka
[mony Ha uMoTH 1o wi. 378, ain. 3, 1. 2 ot 3CII33, BKJIFOYEHU B MACHBUTE 3a MOJI3BAHE, ChIJIACHO MTPOEKTA:
0.000 nxa
3anbKeHre 3a MiIaljale Ha 10K Ha ocHOBaHWe Ha 4. 378, an. 3, T. 2 ot 3CI133: 0.000 nkxa

Hepaszpaenna yact oT criopa3yMeHHETO ca ONUCHT HA MAaCUBUTE, UMOTUTE U 33bJDKEHUSTA IO MOJI3BATENH,
npencTraBeHu B [IpuiioskeHNeTo, KakTo M KapTaTta Ha MaCUBMTE 3a MoJ3BaHe, u3rorseHa B PDF ¢opmar u Ha
XapTHEH HOCUTEN U MOJIIMCAaHA OT BCHYKU YYaCTHUIIH.

HacrosmoTo ciopazymeHnue ce ckiitouBa 3a ctonanckara 2024/2025 roguna.

CpeHOrOJUIITHOTO PEHTHO IUIAIaHe € ONPEeAETIeHO ChITIacHO § 2e oT JlombIHUTENHUTE pa3nopeon Ha
3CII33 u e B pa3mep Ha 70.00 neBa/nexap.

C HacTOSIOTO CIIOPAa3yMEHHE CE YPEK/ia €TUHCTBEHO ChBMECTHATa 00padOTKa C 1eN Ch3/1aBaHe HAa MaCUB/H
3a [OJI3BAHE U HE YPEXK/ia APYTy B3aUMOOTHOIIECHUS MEX/1y CTPAHUTE.

Hacrosioro cnopazymenue ce u3rotsu B 14 eqHO00Opa3HU €K3eMILISApa, [0 €IUH 3a BCSAKA OT CTPAHUTE U
eauH 3a peructpauusa B OC3 — Kacninuas.

IMoanucu:
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(,POUEJI ATPO" EOOJ)

72
(,CKAJIA ATPO")
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B
G, XEJIMOC-90-CT./KEJIA3KOB" ET)

B oot
(AHTEJI HAIZIEHOB MABPOB)

D
(bOPUC XPUCTOB TOMOB)

B, et
(BECEJIMH CTE®AHOB KEJIA3KOB)

e
(TEOPTU T'OPAHOB UBAHOB)

B e
(decucaaBa CroiiueBa CToeBa)

T OO
(ET "HAMJ 62- HAWJIEH MABPOB")

10,
(ET "CKAJA-13-CTOMY0 CTOEB")

L
(CEMEHA ! ®YPAKU IIYMEH 2011 EOOJ)

L2, oo
(CTEBEC AI'PO EOO/I)

L
BAPABKO HUKOJIAEB MUJIAHOB)

Cnopa3zymenuemo e uzeomeeHo ¢ nomowma Ha npozpamen npooykm CadlS9 (www.cadis.bg) no obpasey, ymevpoen om munucmopa
Ha 3emedenuemo u xpanume, cveracto yi. 376, ar. 2 3CII33 u un. 73, an. 2 om I[I13CII33.



Bx. Ne 1KO/28.08.2024

HNPHJIOXKEHUE

Cnopa3symeHne Ha MaCHBH 32 MOJI3BaHE HA 3eMeeJICKH 3eMH 1o 41. 378, ai. 2 ot 3CII33
3a cronmanckara 2024/2025 roguna
3a 3emuinnieTo Ha ¢. KocoBo, EKATTE 38804, o0mmna Kacnnuan, ob6aact Lllymen.

ITos13BaHU MJIOHIM € PErHCTPHPAHO NPABHO OCHOBAHUE 110 MOJI3BATEH

NMon3BaH macuB UmorT ¢ perncTtpupaHo npaBHO OCHOBaHue

Mnow (aka)
Homep Mnow (aka) Homep Ha nmoTt ha MMOTa non3Bana
,»POWUEN ArPO" EOOQ

7 83.146 23.1 12.036 11.924
7 83.146|23.2 2.100 1.714
7 83.146|23.3 3.001 0.844
7 83.146|23.14 138.542 16.485
7 83.14623.113 38.889 38.783
7 83.146 23.161 11.999 11.999

OBLO 3a ,,POUEN ArPO" EOOL 81.749

,»CKAIA ArPO"

20 91.922|22.20 13.797 0.975
20 91.922|22.23 9.999 0.732
20 91.922|22.24 8.113 0.592
20 91.922|22.25 17.898 1.298
20 91.922|22.26 18.299 1.317
20 91.922|22.27 19.097 1.364
20 91.922|22.28 18.846 1.320
20 91.922|22.29 21.624 9.850
20 91.922|22.30 25.497 11.719
20 91.922|22.31 24.976 11.505
20 91.922|22.32 22.400 10.339
20 91.922|22.33 21.167 9.787
20 91.922|22.34 23.549 10.909
20 91.922|22.35 3.801 3.728
20 91.922|22.37 29.081 7.424
20 91.922|22.74 6.999 1.090
20 91.922|22.75 3.500 3.432
20 91.922|22.76 3.500 3.403
20 91.922|22.77 7.652 0.567
20 91.922|22.78 7.649 0.565
24 76.755|18.15 2.132 1.455
24 76.755|18.16 0.627 0.627
24 76.755|18.17 14.358 14.117
24 76.755|18.18 1.800 1.799
24 76.755|18.20 3.003 2.144
24 76.755|18.21 0.748 0.748
24 76.755|18.22 3.378 3.376
24 76.755|18.23 7.379 7.299
24 76.755|18.43 6.763 5.787
24 76.755|18.45 1.619 0.912
24 76.755|18.46 1.787 0.905
24 76.755|18.48 0.972 0.633
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24 76.755|18.50 1.397 1.014
24 76.755|18.51 1.210 0.962
24 76.755]18.54 0.793 0.317
24 76.755|18.55 1.846 1.206
24 76.755|18.56 2.041 1.549
24 76.755|18.57 2.324 2.160
24 76.755|18.58 2.360 2.357
24 76.755|18.59 0.326 0.326
24 76.755|18.61 1.243 1.243
24 76.755|18.63 0.683 0.683
24 76.755|18.64 2.290 2.290
24 76.755|18.68 0.549 0.549
24 76.755|18.69 0.523 0.523
24 76.755|18.71 2.426 2417
24 76.755|18.270 3.077 1.936
24 76.755|18.271 3.078 3.071
24 76.755|22.1 3.799 0.986
24 76.755]22.3 4.899 0.322
24 76.755/22.4 5.000 0.284
24 76.755122.5 5.055 0.236
24 76.755|22.7 7.500 0.260
24 76.755|22.8 8.099 0.277
24 76.755|22.65 3.688 0.151
24 76.755|22.79 8.799 0.372
24 76.755]22.111 5.898 0.233
40 321.124/24.50 15.448 0.216
40 321.12424.51 15.455 0.858
40 321.12424.52 14.353 0.961
40 321.124|24.53 10.454 0.514
40 321.124127.1 3.001 2.903
40 321.124127.2 3.300 3.300
40 321.124127.3 3.299 3.299
40 321.124\27.4 4.600 4.600
40 321.124|27.5 4.900 4.900
40 321.124|27.6 4.700 4.700
40 321.124127.8 8.304 8.304
40 321.124127.9 19.398 19.398
40 321.12427.11 12.551 12.551
40 321.124\27.12 9.599 8.207
40 321.124\27.13 19.721 18.836
40 321.124|27.14 15.299 15.299
40 321.12427.15 15.701 15.701
40 321.12427.18 12.097 12.097
40 321.12427.19 21.103 21.103
40 321.12427.20 10.100 9.940
40 321.124\27.28 4.149 4.149
40 321.124|27.54 8.400 0.172
40 321.124|27.58 9.199 9.098
40 321.12427.59 9.199 9.032
40 321.12427.60 6.396 6.396
40 321.124|27.61 3.875 3.875
40 321.124|27.62 3.876 3.876
40 321.124|27.84 4.150 4.150
40 321.12427.90 11.998 11.006
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40 321.124|27.91 11.999 10.766
40 321.124\27.92 4.500 4.500
40 321.124|27.93 4.500 4.500
40 321.124|27.94 13.698 13.049
40 321.124/27.95 8.298 7.752
40 321.12427.96 14.597 14.597
40 321.12427.107 14.299 13.777
40 321.124127.108 14.298 9.147
40 321.124|27.109 9.601 9.332
40 321.124|27.110 8.999 8.887
46 147.067]15.11 5.100 5.100
46 147.067]15.12 6.401 6.401
46 147.067]15.14 17.407 14.016
46 147.067]15.31 11.800 6.915
46 147.067[15.32 8.201 7.566
46 147.067|15.33 4.658 4.378
46 147.067|15.34 4.599 4.278
46 147.067]15.35 3.804 3.524
46 147.067|15.63 11.143 11.143
46 147.067 |15.64 11.144 11.144
46 147.067|15.74 8.029 7.151
46 147.067[15.75 21.074 19.288
46 147.067[15.96 3.780 3.510
46 147.06715.97 3.780 3.702
46 147.067]15.98 3.780 3.700
46 147.067]15.99 3.780 3.743
46 147.067/15.102 15.975 15.808
46 147.067/15.103 14.574 14.574
47 40.572]15.31 11.800 0.232
47 40.572|15.32 8.201 0.271
47 40.572|15.33 4.658 0.139
47 40.572|15.34 4.599 0.184
47 40.572]15.35 3.804 0.190
47 40.572115.36 21.146 10.876
47 40.572115.58 9.473 9.473
47 40.572|15.59 3.921 3.921
47 40.572|15.76 8.797 4.312
47 40.572|15.77 5.910 2.552
47 40.572115.78 5.910 2.453
47 40.572115.100 12.674 4.213
47 40.57215.101 7.322 0.896
49 454.099 |26.24 18.699 4.646
49 454.099 | 26.25 23.300 22.689
49 454.099 | 26.26 26.765 26.074
49 454.099 | 26.27 40.039 38.496
49 454.099 | 26.28 34.650 33.014
49 454.099|26.29 39.895 37.425
49 454.099 | 26.30 40.996 36.731
49 454.099 | 26.31 38.198 35.131
49 454.099 | 26.36 6.601 6.574
49 454.099 | 26.37 13.658 13.613
49 454.099|26.39 21.629 17.866
49 454.099 |26.45 2.001 1.769
49 454.099 | 26.46 0.132 0.102
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49 454.099|26.49 26.364 26.357
49 454.099 | 26.50 14.998 12.619
49 454.099 | 26.54 18.622 18.622
49 454.099 | 26.55 14.403 12.844
49 454.099 | 26.56 12.500 12.475
49 454.099 | 26.57 12.500 11.158
49 454.099 | 26.61 11.053 10.212
49 454.099 | 26.62 5.525 5.223
49 454.099 | 26.63 5.524 5.128
49 454.099 | 26.64 5.426 5.426
49 454.099 | 26.65 5.426 5.426
49 454.099 | 26.66 5.426 2.374
49 454.099 | 26.70 5.111 5.090
49 454.099 26.71 5.111 4.720
49 454.099 |26.74 7.450 6.930
49 454.099|26.75 11.048 10.715
49 454.099 |26.76 11.050 11.048
49 454.099 | 26.77 11.049 11.029
49- 632.054 | 28.57 4.700 0.196
49- 632.054 | 28.58 6.999 0.268
49- 632.054 28.129 18.115 0.196
49- 632.054 | 29.37 19.098 17.829
49- 632.054 1 29.38 18.201 18.201
49- 632.054|29.39 47.644 47.644
49- 632.054|29.41 41.687 41.687
49- 632.054|29.44 39.891 39.788
49- 632.054 1 29.46 10.891 9.542
49- 632.054 1 29.47 5.665 5.303
49- 632.054 1 29.49 47.000 47.000
49- 632.054|29.50 19.990 19.987
49- 632.054|29.62 21.477 10.367
49- 632.054|29.63 4.922 4.922
49- 632.054|29.64 5.497 5.497
49- 632.054 | 29.65 13.199 13.199
49- 632.054 | 29.66 13.199 13.199
49- 632.054|29.68 9.296 9.073
49- 632.054|29.70 6.029 1.052
49- 632.054|29.71 19.384 19.384
49- 632.054 1 29.72 15.873 15.873
49- 632.054 1 29.73 5.301 5.301
49- 632.054|29.74 15.872 15.872
49- 632.054|29.75 18.898 5.701
49- 632.054|29.76 18.898 18.898
49- 632.054|29.77 22.023 4.646
49- 632.054 1 29.78 5.649 5.649
49- 632.054 1 29.79 11.010 11.010
49- 632.054 1 29.80 11.012 11.012
49- 632.054|29.82 19.998 18.819
49- 632.054|29.83 5.000 4.991
49- 632.054|29.86 5.575 5.575
49- 632.054 | 29.87 9.622 9.622
49- 632.054 1 29.88 20.214 20.214
49- 632.054 1 29.89 21.130 13.733
49- 632.054|29.90 21.130 13.727
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49- 632.054 | 29.93 17.347 5.249
49- 632.05429.94 17.347 17.347
49- 632.054|29.104 5.875 5.875
49- 632.05429.105 7.323 7.323
49- 632.05429.106 21.848 21.848
49- 632.054|29.107 21.862 21.862
49- 632.054|29.109 20.777 20.777
49- 632.054|29.110 6.223 6.216
49- 632.05429.111 5.999 5.999
49- 632.05429.112 6.000 6.000
50- 140.971|18.15 2.132 0.350
50- 140.97118.20 3.003 0.602
50- 140.971]18.50 1.397 0.101
50- 140.971|22.112 3.000 0.210
50- 140.971|24.24 43.112 38.183
50- 140.971|24.50 15.448 14.965
50- 140.971|24.51 15.455 14.231
50- 140.971|24.52 14.353 12.978
50- 140.971|24.53 10.454 9.544
50- 140.971|24.54 7.792 7.392
50- 140.971|24.55 4.365 4.005
50- 140.971|24.59 15.000 7.406
50- 140.971|24.61 14.999 14.999
50- 140.971|24.64 7.501 7.501
50- 140.971|24.65 7.500 7.500
57- 132.124121.4 16.018 14.967
57- 132.124|21.5 3.375 3.201
57- 132.124|21.6 1.254 1.193
57- 132.124[21.11 8.814 8.593
57- 132.124121.15 8.164 7.862
57- 132.124121.17 8.814 8.593
57- 132.124121.18 6.282 6.046
57- 132.124[21.19 12.059 11.814
57- 132.124|21.21 5.370 5.193
57- 132.124(21.22 5.368 5.303
57- 132.124121.23 3.118 3.115
57- 132.124121.24 3.118 2.710
57- 132.124121.25 3.118 2.958
57- 132.124[21.26 4.200 3.993
57- 132.124|21.27 4.200 4.200
57- 132.124(21.28 4.200 4.175
57- 132.124121.29 4.200 4.053
57- 132.124121.30 4.200 3.980
57- 132.124121.31 4.200 3.954
57- 132.124[21.32 5.999 5.741
57- 132.124[21.33 5.999 5.747
57- 132.124|21.34 3.098 2.940
59 394.99413.1 71.634 70.911
59 394.99413.3 22.098 22.087
59 394.994 135 28.251 28.251
59 394.994|13.8 52.954 52.324
59 394.99413.9 31.498 15.453
59 394.99413.11 28.396 15.549
59 394.994/13.13 16.234 8.693
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59 394.994|13.14 8.813 8.499
59 394.994|13.24 3.455 3.454
59 394.994|13.25 0.924 0.923
59 394.994 | 13.27 10.299 5.583
59 394.994/13.28 10.299 5.553
59 394.994/13.29 18.348 18.348
59 394.994/13.30 9.174 9.174
59 394.994 13.31 9.173 9.173
59 394.994/13.32 21.321 21.251
59 394.994/13.33 21.321 21.321
59 394.994/13.38 3.572 3.572
59 394.99413.39 3.572 3.543
59 394.994/13.40 7.144 7.131
59 394.994 1341 7.145 7.128
59 394.994/13.42 7.144 7.069
59 394.994/13.43 7.145 6.925
59 394.994|13.44 3.572 3.572
59 394.99413.45 3.572 3.484
59 394.994 | 13.46 3.952 3.951
59 394.994 | 13.47 3.952 3.951
59 394.994/13.48 3.952 3.930
59 394.994/13.49 3.952 3.947
59 394.994/13.50 16.049 8.888
59 394.994 13.51 16.050 8.963
90 318.30914.9 23.097 21.294
90 318.309 | 14.52 21.549 21.143
90 318.30914.53 21.549 21.090
90 318.309|14.62 13.104 4.130
90 318.309|14.63 12.594 10.484
90 318.309 | 14.66 12.549 12.359
90 318.309 | 14.67 12.548 12.169
90 318.309 | 14.68 12.849 12.845
90 318.30914.69 12.850 12.850
90 318.30914.70 22.197 17.481
90 318.30914.71 17.999 17.506
90 318.309|14.73 5.866 5.014
90 318.309|14.74 5.866 5.485
90 318.309|14.76 9.365 0.148
90 318.309 | 14.77 12.849 12.849
90 318.30914.78 12.849 12.849
90 318.30914.80 12.179 12.038
90 318.309 | 14.82 6.459 6.459
90 318.309|14.83 6.110 6.110
90 318.309|14.93 3.454 3.176
90 318.309|14.94 3.454 3.200
90 318.30914.95 5.484 5.165
90 318.309|14.96 6.906 5.370
90 318.309 | 14.97 4.000 3.958
90 318.309|14.98 4.400 4.367
90 318.309 | 14.99 4.450 4.435
90 318.309|14.101 4.450 4.450
90 318.309|14.103 9.299 9.294
90 318.309|14.104 10.399 10.390
90 318.30914.106 6.510 6.510
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90 318.309|14.107 5.879 5.879
90 318.309|14.110 3.255 3.235
90 318.30914.111 3.255 3.183

OBLLO 3a ,,CKAINNA ATPO" 2683.655

»XEJNTMOC-90-CT.KENA3KOB" ET

1 620.429|28.1 3.000 2.164
1 620.429|28.2 2.990 2.604
1 620.429|28.3 5.000 4.598
1 620.429|28.5 7.700 7.458
1 620.429 | 28.7 15.253 15.003
1 620.429|28.8 13.680 13.552
1 620.429|28.9 16.399 16.352
1 620.429|28.10 16.400 16.396
1 620.429|28.12 16.796 16.731
1 620.429 28.13 22.000 21.878
1 620.429|28.14 22.396 22.283
1 620.429 28.15 20.558 20.473
1 620.429|28.16 22.896 22.862
1 620.429|28.17 23.447 23.419
1 620.429|28.22 26.749 26.652
1 620.429 1 28.23 28.191 28.077
1 620.429|28.24 28.482 7.220
1 620.429 | 28.63 13.350 13.208
1 620.429|28.64 13.348 13.348
1 620.429|28.67 12.523 12.523
1 620.429|28.68 12.522 12.521
1 620.429|28.74 3.740 3.725
1 620.429 1 28.75 9.138 9.138
1 620.429 1 28.76 5.399 5.397
1 620.429|28.77 5.399 5.399
1 620.429|28.78 5.399 3.167
1 620.429|28.79 5.399 5.328
1 620.429 1 28.80 6.221 1.775
1 620.429 | 28.85 5.154 5.154
1 620.429 | 28.86 5.154 5.154
1 620.429|28.87 24.118 24.118
1 620.429|28.88 24.118 24.118
1 620.429|28.89 13.997 13.791
1 620.429 1 28.90 15.908 15.908
1 620.429 1 28.93 16.109 7.564
1 620.429 1 28.96 4.470 4.399
1 620.429|28.97 4.470 4.470
1 620.429|28.98 6.058 5.996
1 620.429|28.99 7.166 7.127
1 620.42928.100 7.166 7.166
1 620.42928.101 7.167 7.167
1 620.429 | 28.107 26.999 26.999
1 620.429|28.108 13.659 13.659
1 620.429|28.109 3.538 3.538
1 620.429|28.117 4.700 4.437
1 620.42928.118 4.600 4.552
1 620.42928.119 4.600 4.557
1 620.42928.122 6.786 6.508
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1 620.42928.123 6.785 6.785
1 620.429 28.124 6.785 6.785
1 620.429|28.125 6.785 6.785
1 620.42928.126 13.572 13.572
1 620.429 | 28.127 12.655 12.572
1 620.429|28.128 12.655 12.568
13 2517191 18.640 2.519
15 80.435|23.34 10.099 4.940
15 80.435|23.35 9.798 4.830
15 80.435|23.36 9.500 4.719
15 80.435|23.37 9.400 4.707
15 80.435|23.38 9.300 4.695
15 80.435|23.39 12.607 6.430
15 80.435|23.40 8.401 4.329
15 80.435|23.43 11.696 11.063
15 80.435|23.45 3.176 2.992
15 80.435|23.46 2.999 0.766
15 80.435|23.109 5.699 2.837
15 80.435|23.110 8.198 4.261
15 80.435|23.114 3.500 1.371
15 80.435|23.115 3.500 3.500
15 80.435/23.116 3.000 3.000
15 80.435|23.117 5.000 1.863
15 80.435|23.123 3.350 1.669
15 80.435|23.124 3.350 1.473
15 80.435|23.151 3.000 2.774
15 80.435|23.152 8.799 7.010
2 497.123|29.3 12.044 0.944
2 497.123|29.5 14.192 1.201
2 497.123/29.8 13.324 1.294
2 497.123|29.10 15.197 1.616
2 497.123|29.11 21.484 3.276
2 497.123|29.12 20.498 20.445
2 497.123|29.13 34.382 34.382
2 497.123|29.14 14.796 14.796
2 497.123|29.15 13.100 13.100
2 497.123|29.16 23.195 23.195
2 497.123|29.17 23.197 23.197
2 497.123|29.18 25.596 25.596
2 497.123|29.19 23.205 23.205
2 497.123|29.21 30.297 30.297
2 497.123|29.22 2.253 0.445
2 497.123|29.26 19.062 19.062
2 497.123|29.27 23.915 23.915
2 497.123|29.28 22.561 22.561
2 497.123|29.29 19.998 18.752
2 497.123|29.36 23.413 23.413
2 497.123|29.37 19.098 1.269
2 497.123|29.46 10.891 0.205
2 497.123|29.59 16.316 16.316
2 497.123|29.60 1.885 1.885
2 497.123|29.61 16.317 16.317
2 497.123|29.62 21.477 11.110
2 497.123|29.69 6.029 5.560
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2 497.123|29.70 6.029 4.971
2 497.123|29.75 18.898 13.197
2 497.123|29.77 22.023 17.377
2 497.123|29.81 10.600 1.380
2 497.123|29.84 3.000 0.242
2 497.123|29.85 4.400 0.360
2 497.123|29.89 21.130 7.397
2 497.123/29.90 21.130 7.403
2 497.123|29.91 12.109 1.068
2 497.123|29.92 7.109 0.645
2 497.123|29.93 17.347 12.098
2 497.123|29.95 10.099 10.099
2 497.123|29.96 10.099 10.099
2 497.123|29.97 6.725 6.725
2 497.123|29.98 3.376 3.376
2 497.123|29.99 9.234 9.234
2 497.123|29.100 4.182 4.174
2 497.123/29.101 4.182 4.152
2 497.123/29.102 5.000 0.460
2 497.123/29.103 7.174 0.675
205 203.242 14.11 9.400 9.334
205 203.242 14.12 28.954 28.954
205 203.242 14.13 29.902 29.902
205 203.242|14.14 14.416 14.288
205 203.242|14.24 11.860 11.860
205 203.242|14.25 9.999 9.999
205 203.242 14.26 9.999 9.898
205 203.242 14.27 7.899 7.899
205 203.24214.28 7.198 7.193
205 203.242|14.50 7.000 6.814
205 203.242|14.51 7.577 7.575
205 203.242|14.54 4.462 4.462
205 203.24214.55 4.459 4.459
205 203.242 14.56 4.462 4.462
205 203.242 1 14.57 4.464 4.464
205 203.242|14.59 10.225 1.685
205 203.242|14.64 14.599 3.445
205 203.242|14.65 8.000 6.232
205 203.242 1 14.66 12.549 0.116
205 203.242 1 14.67 12.548 0.266
205 203.24214.85 5.910 4.789
205 203.242|14.86 5.500 1.109
205 203.242|14.96 6.906 1.146
205 203.242|14.108 9.649 9.649
205 203.24214.109 9.650 9.650
45 10.38024.26 5.306 1.914
45 10.38024.28 11.798 6.566
45 10.380|24.48 3.000 0.815
45 10.380|24.49 2.999 1.084
5 82.423|24.2 6.799 6.417
5 82.423 24.6 9.298 8.653
5 82.423 24.7 15.299 1.720
5 82.42324.9 11.863 6.929
5 82.423|24.10 17.400 5.005
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5 82.42324.13 19.396 2.234
5 82.42324.29 4.150 4.150
5 82.423|24.30 4.150 2.354
5 82.42324.31 11.241 10.675
5 82.423124.32 11.227 10.901
5 82.423|24.33 10.412 9.993
5 82.423|24.34 4.799 4.474
5 82.423|24.35 4.800 1.499
5 82.423 24.62 3.913 3.732
5 82.42324.63 3.913 3.744
51 786.584 1 22.29 21.624 11.730
51 786.584|22.30 25.497 13.778
51 786.584|22.31 24.976 13.471
51 786.584|22.32 22.400 12.061
51 786.584 1 22.33 21.167 11.380
51 786.58422.34 23.549 12.640
51 786.584 1 22.37 29.081 20.725
51 786.584|22.38 9.998 9.726
51 786.584|22.39 10.199 9.962
51 786.584|22.41 25.277 24.706
51 786.584 1 22.47 33.911 33.803
51 786.584 1 22.48 21.038 20.899
51 786.584 1 22.50 34.597 34.597
51 786.584|22.51 35.297 35.297
51 786.584|22.52 34.196 33.831
51 786.584|22.53 12.300 12.129
51 786.58422.54 35.596 35.596
51 786.584 1 22.56 12.999 12.861
51 786.584 | 22.57 19.998 19.964
51 786.584|22.58 24.199 24.199
51 786.584|22.59 37.993 37.993
51 786.584|22.60 41.870 41.870
51 786.584 1 22.63 15.290 15.290
51 786.584 22.64 15.290 15.290
51 786.584 | 22.67 17.598 17.436
51 786.584|22.68 17.598 17.419
51 786.584|22.69 9.999 9.999
51 786.584|22.70 10.018 10.018
51 786.584 122.71 15.965 15.965
51 786.584 122.72 15.965 15.916
51 786.584 1 22.83 3.320 3.252
51 786.584|22.84 3.321 3.245
51 786.584|22.85 3.321 3.238
51 786.584|22.86 3.321 3.230
51 786.584 1 22.88 18.947 18.947
51 786.584 1 22.89 15.086 15.053
51 786.584 1 22.90 3.251 3.227
51 786.584|22.91 15.086 15.076
51 786.584|22.93 3.139 3.139
51 786.584|22.94 5.538 5.538
51 786.584 1 22.95 8.638 8.638
51 786.584 1 22.96 4.320 4.279
51 786.584 1 22.97 4.319 4.308
51 786.584122.103 8.478 8.478
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51 786.584 1 22.104 9.498 9.498
51 786.584 22.105 13.520 13.520
51 786.584|22.106 10.800 10.800
51 786.584 | 22.107 8.051 8.051
51 786.584 22.108 8.049 8.049
51 786.58422.109 4.753 4.753
51 786.584|22.110 7.332 6.590
51 786.58422.113 9.473 9.473
51 786.584 122.114 9.473 9.473
51 786.584 | 23.175 11.399 0.257
52 160.438|19.1 18.640 11.025
52 160.438|19.2 24.696 20.030
52 160.438|19.3 19.899 19.889
52 160.438|19.5 16.716 15.686
52 160.438|19.6 17.000 17.000
52 160.438|19.8 15.798 14.338
52 160.438|19.9 21.598 20.459
52 160.43819.10 4.493 3.399
52 160.438]19.13 9.380 9.075
52 160.438|19.14 5.000 3.765
52 160.438|19.15 5.000 5.000
52 160.438|19.16 9.778 9.778
52 160.438|19.17 9.778 9.217
55 305.22920.3 15.049 14.951
55 305.229/20.4 14.429 14.380
55 305.22920.5 13.198 13.019
55 305.229|20.7 10.311 8.012
55 305.229/20.8 1.397 1.397
55 305.229/20.9 2.998 2.998
55 305.22920.11 13.877 13.877
55 305.229/20.12 13.900 13.900
55 305.229|20.14 32.886 26.191
55 305.229/20.16 20.099 18.739
55 305.229/20.18 8.961 7.391
55 305.229/20.19 7.195 7.195
55 305.22920.20 4.798 4.798
55 305.229/20.21 4.261 4.261
55 305.22920.22 3.758 3.758
55 305.22920.23 4.599 4.599
55 305.229/20.33 30.799 30.330
55 305.229/20.39 0.837 0.837
55 305.22920.40 29.997 29.885
55 305.229/20.43 3.698 3.442
55 305.229|20.44 3.697 3.425
55 305.229/20.45 3.698 3.489
55 305.229/20.46 14.548 6.629
55 305.229|20.47 14.548 7.411
55 305.229/20.48 7.601 7.578
55 305.22920.49 7.600 7.555
55 305.229|20.50 5.550 5.550
55 305.229/20.51 5.550 5.550
55 305.22920.52 8.643 8.608
55 305.229/20.53 8.642 8.506
55 305.229|20.54 4.999 4.999
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55 305.22920.55 3.000 3.000
55 305.22920.56 3.000 3.000
55 305.229 | 20.57 3.000 3.000
65 201.665/15.18 16.399 4.135
65 201.66515.19 13.033 13.015
65 201.665|15.20 12.500 12.500
65 201.665|15.21 19.398 19.275
65 201.665|15.23 2.265 1.761
65 201.665|15.24 15.699 14.002
65 201.665|15.54 5.100 4.524
65 201.66515.56 9.199 9.195
65 201.665|15.57 5.100 4.507
65 201.665|15.65 3.500 3.160
65 201.665|15.66 6.300 5.295
65 201.66515.68 3.333 3.318
65 201.66515.69 3.333 3.299
65 201.66515.70 3.333 3.218
65 201.665|15.81 13.666 13.665
65 201.665|15.82 13.666 13.665
65 201.665|15.83 4.552 1.680
65 201.665|15.84 4.556 1.570
65 201.665/15.85 4.557 1.452
65 201.665/15.104 5.000 3.243
65 201.665|15.105 9.356 9.335
65 201.665|15.106 13.642 13.629
65 201.665|15.116 18.157 18.150
65 201.66515.117 13.342 13.333
91 255.02712.2 13.484 13.410
91 255.027/12.3 13.499 13.439
91 255.027(12.4 12.578 11.636
91 255.027[12.5 114.773 111.232
91 255.027|12.6 29.754 28.835
91 255.027 112.7 25.522 23.279
91 255.027/12.23 1.900 1.708
91 255.027[12.24 4.500 4.367
91 255.027(12.25 5.296 4.949
91 255.027|12.26 6.835 6.270
91 255.027|12.27 8.999 7.933
91 255.02712.31 4.047 3.911
91 255.027/12.32 4.048 4.046
91 255.027/12.33 4.048 4.047
91 255.027112.34 13.682 13.544

OBbLO 3a ,,XEJINOC-90-CT.XKENA3KOB" ET 3160.563

AHFEN HAUOEHOB MABPOB

4 43.456 | 25.31 22.900 4.070
4 43.456 | 25.33 20.837 3.876
4 43.456 | 25.37 17.199 3.106
4 43.456 | 25.38 16.806 3.014
4 43.456 | 25.39 16.498 2.938
4 43.456 |25.41 13.661 2.401
4 43.456 | 25.62 13.999 3.147
4 43.456 | 25.69 9.191 3.327
4 43.456 |25.74 9.999 3.206
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

4 43.456 | 25.82 7.669 2.713
4 43.456 | 25.105 8.336 1.560
4 43.456 | 25.106 13.816 2.439
4 43.456 | 25.109 16.115 1.322
4 43.456 25.110 8.056 6.369

OBLLO 3a AHFENN HAWOEHOB MABPOB 43.488

BOPUC XPUCTOB TOMOB

18 11.098|10.47 4.350 4.077
18 11.098/10.48 4.350 3.868
18 11.098 10.60 5.300 3.163

OBLLO 3a BOPUC XPUCTOB TOMOB 11.107

BECEJIUH CTE®AHOB XENA3KOB

10 3.264|26.2 3.072 0.154
10 3.264|26.3 5.609 0.390
10 3.264|26.7 7.799 0.470
10 3.264|26.10 13.202 0.691
10 3.264 26.11 15.997 0.444
10 3.26426.12 14.194 0.203
10 3.26426.13 14.498 0.201
10 3.264|26.14 38.297 0.181
10 3.264|26.72 4.350 0.261
10 3.264|26.73 4.350 0.272
11 233.630|15.5 34.097 34.094
11 233.630|15.15 20.099 14.900
11 233.630|15.18 16.399 12.264
11 233.63015.27 18.098 16.340
11 233.63015.28 5.382 4.946
11 233.630/15.30 7.299 5.270
11 233.630|15.55 7.139 3.269
11 233.630|15.61 15.999 15.997
11 233.630|15.62 17.812 17.812
11 233.63015.66 6.300 0.343
11 233.630/15.72 8.649 8.649
11 233.630/15.73 8.649 8.649
11 233.630|15.79 3.999 3.647
11 233.630|15.80 4.000 3.565
11 233.630|15.83 4.552 2.871
11 233.630|15.84 4.556 2.986
11 233.630/15.85 4.557 3.105
11 233.630/15.86 8.509 8.509
11 233.630|15.87 8.509 3.701
11 233.630|15.91 7.916 7.913
11 233.630|15.92 7.916 7.916
11 233.630/15.93 9.620 9.620
11 233.630[15.94 9.625 9.625
11 233.63015.95 9.620 9.620
11 233.630|15.112 8.249 8.249
11 233.630|15.113 8.249 8.249
16 48.545|25.5 12.300 11.708
16 48.54525.7 22.398 22.386
16 48.545|25.8 3.000 3.000
16 48.545|25.122 5.700 5.690

Cnopa3zymenuemo e uzeomeeHo ¢ nomowma Ha npozpamen npooykm CadlS9 (www.cadis.bg) no obpasey, ymevpoen om munucmopa

Ha 3emedenuemo u xpanume, cveracto yi. 376, ar. 2 3CII33 u un. 73, an. 2 om I[I13CII33.




Bx. Ne 1KO/28.08.2024

16 48.545|25.123 5.699 5.677
17 395.468 | 25.10 16.200 15.942
17 395.468 | 25.22 10.948 10.942
17 395.468 | 25.31 22.900 6.596
17 395.468 | 25.33 20.837 6.689
17 395.468 | 25.37 17.199 5.394
17 395.468 | 25.38 16.806 5.241
17 395.468 | 25.39 16.498 5.117
17 395.468 | 25.41 13.661 4.194
17 395.468 | 25.44 28.993 28.993
17 395.468 | 25.45 29.395 29.395
17 395.468 | 25.51 11.497 11.426
17 395.468 | 25.53 9.999 9.964
17 395.468 | 25.57 3.013 2.972
17 395.468 | 25.58 3.012 2.960
17 395.468 | 25.59 3.012 2.959
17 395.468 | 25.61 3.013 2.967
17 395.468 | 25.62 13.999 5.456
17 395.468 | 25.64 10.949 10.671
17 395.468 | 25.65 4.552 4.552
17 395.468 | 25.66 9.300 9.247
17 395.468 | 25.67 5.700 5.653
17 395.468 | 25.69 9.191 5.864
17 395.468 |25.74 9.999 5.550
17 395.468 | 25.77 9.139 9.139
17 395.468 | 25.79 4.570 4.570
17 395.468 | 25.80 4.570 4.570
17 395.468 | 25.82 7.669 4.732
17 395.468 | 25.86 10.734 10.734
17 395.468 | 25.87 10.733 10.733
17 395.468 | 25.88 10.732 10.732
17 395.468 | 25.90 8.625 8.625
17 395.468 | 25.91 8.623 8.623
17 395.468 | 25.98 8.074 8.074
17 395.468 | 25.99 8.074 8.074
17 395.468 | 25.100 8.074 8.074
17 395.468 | 25.101 8.074 8.074
17 395.468 | 25.102 12.300 12.300
17 395.468 | 25.103 7.850 7.850
17 395.468 |25.104 7.850 7.850
17 395.468 | 25.105 8.336 2.688
17 395.468 | 25.106 13.816 3.346
17 395.468 | 25.107 4.999 4.963
17 395.468 | 25.108 5.501 5.494
17 395.468 | 25.109 16.115 14.107
17 395.468|25.114 5.086 5.086
17 395.468 |25.115 5.084 5.084
17 395.46825.116 5.084 5.084
17 395.46825.120 3.000 2.960
17 395.46825.121 4.953 4.904
270 54.35314.31 3.000 2.939
270 54.35314.34 5.240 5.086
270 54.35314.35 8.187 8.079
270 54.353|14.36 9.024 9.024
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

270 54.35314.37 4.599 4.599
270 54.35314.38 4.100 4.100
270 54.353|14.39 3.400 3.399
270 54.353|14.40 5.099 5.021
270 54.353|14.87 3.600 3.484
270 54.353|14.88 3.600 3.517
274 422.386|23.34 10.099 4.207
274 422.386|23.35 9.798 4.117
274 422.386|23.36 9.500 4.027
274 422.386 | 23.37 9.400 4.021
274 422.386|23.38 9.300 4.015
274 422.386|23.39 12.607 5.505
274 422.386|23.40 8.401 3.711
274 422.386 | 23.46 2.999 1.880
274 422.386 | 23.47 3.000 2.655
274 422.386|23.48 7.011 6.867
274 422.386|23.51 12.798 12.798
274 422.386|23.52 12.397 12.397
274 422.386|23.53 12.099 12.099
274 422.386|23.54 11.899 11.899
274 422.386|23.55 11.400 11.400
274 422.386 | 23.56 11.200 11.200
274 422.386|23.58 10.997 10.997
274 422.386 | 23.60 10.799 10.799
274 422.386 |23.64 15.299 15.299
274 422.386 | 23.66 16.679 16.679
274 422.386|23.69 15.454 15.454
274 422.386|23.70 17.497 16.569
274 422.386|23.71 21.902 8.460
274 422.386|23.76 18.597 5971
274 422.386 | 23.77 17.799 5.762
274 422.386|23.79 9.999 4.680
274 422.386|23.91 4.999 4.727
274 422.386|23.92 4.999 4.569
274 422.386|23.93 4.999 4.812
274 422.386|23.94 8.600 8.600
274 422.386|23.95 8.600 8.600
274 422.386|23.97 7.462 0.567
274 422.386|23.98 7.462 0.585
274 422.386|23.99 7.462 0.601
274 422.386|23.109 5.699 2.551
274 422.38623.110 8.198 3.657
274 422.38623.111 3.023 3.023
274 422.38623.112 12.376 12.376
274 422.386 |23.117 5.000 3.137
274 422.386|23.118 5.000 5.000
274 422.386|23.119 8.162 5.324
274 422.38623.123 3.350 1.653
274 422.38623.124 3.350 1.529
274 422.38623.128 6.566 2.065
274 422.386|23.129 6.565 2.071
274 422.386|23.130 3.000 2.078
274 422.386|23.132 3.500 3.500
274 422.38623.133 5.099 5.099

Cnopa3zymenuemo e uzeomeeHo ¢ nomowma Ha npozpamen npooykm CadlS9 (www.cadis.bg) no obpasey, ymevpoen om munucmopa

Ha 3emedenuemo u xpanume, cveracto yi. 376, ar. 2 3CII33 u un. 73, an. 2 om I[I13CII33.




Bx. Ne 1KO/28.08.2024

274 422.386|23.134 6.299 6.299
274 422.386|23.137 7.409 7.409
274 422.38623.138 7.410 7.410
274 422.386|23.144 3.800 3.800
274 422.386|23.145 3.800 3.800
274 422.386 | 23.146 3.800 3.800
274 422.386 | 23.147 3.800 3.800
274 422.38623.148 6.699 6.282
274 422.386|23.153 4.851 4.851
274 422.386|23.154 4.851 1.324
274 422.386 | 23.157 3.000 3.000
274 422.38623.158 3.000 3.000
274 422.38623.159 5.468 5.468
274 422.38623.160 5.733 5.733
274 422.386|23.162 5.128 5.128
274 422.386|23.163 3.000 3.000
274 422.386|23.164 3.000 3.000
274 422.38623.165 6.234 6.234
274 422.386 | 23.166 6.235 6.235
274 422.386 | 23.167 3.575 3.575
274 422.386|23.168 3.573 3.573
274 422.386|23.169 3.573 3.573
274 422.386|23.172 3.731 3.731
274 422.38623.173 3.732 3.732
38 303.69826.1 2.498 2.357
38 303.69826.2 3.072 2.539
38 303.698 | 26.3 5.609 5.219
38 303.698 | 26.4 4.992 4.992
38 303.698 | 26.5 6.498 6.498
38 303.69826.7 7.799 7.329
38 303.69826.8 6.698 6.698
38 303.69826.9 9.699 9.699
38 303.698|26.10 13.202 12.511
38 303.698 26.11 15.997 15.553
38 303.698 |26.12 14.194 13.991
38 303.69826.13 14.498 14.291
38 303.698 |26.14 38.297 37.741
38 303.698 | 26.16 15.498 15.281
38 303.698 | 26.17 8.003 7.816
38 303.698 | 26.18 16.995 16.317
38 303.698 | 26.21 18.298 17.252
38 303.698 | 26.23 18.699 18.356
38 303.698 | 26.24 18.699 13.634
38 303.698 | 26.47 6.808 6.399
38 303.698 | 26.48 11.010 10.340
38 303.698 | 26.51 7.298 6.999
38 303.698 | 26.52 3.650 3.650
38 303.698 | 26.53 3.650 3.650
38 303.698 | 26.58 9.249 9.160
38 303.698 | 26.59 9.251 8.659
38 303.698 | 26.67 5.799 5.395
38 303.698 | 26.68 5.799 5.799
38 303.698 | 26.69 5.800 5.082
38 303.698 | 26.72 4.350 4.089
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

38 303.698 | 26.73 4.350 4.078
39 422.961/18.50 1.397 0.124
39 422.961|24.6 9.298 0.255
39 422.961 | 24.7 15.299 13.373
39 422.961|24.9 11.863 4.333
39 422.961/24.10 17.400 11.505
39 422.961|24.12 24.000 23.907
39 422.961|24.13 19.396 16.422
39 422.961|24.15 28.045 28.045
39 422.961|24.17 34.724 33.933
39 422.961|24.19 32.099 32.099
39 422.961|24.20 37.955 37.341
39 422.96124.21 37.196 36.807
39 422.961|24.24 43.112 4.299
39 422.961|24.26 5.306 0.585
39 422.961|24.28 11.798 1.133
39 422.961|24.30 4.150 1.794
39 422.961|24.34 4.799 0.325
39 422.961|24.35 4.800 3.301
39 422.961|24.36 4.800 4.794
39 422.961|24.37 4.585 4.585
39 422.961|24.38 4.587 4.587
39 422.961|24.39 25.726 25.726
39 422.961|24.40 12.499 12.494
39 422.961|24.41 12.499 12.499
39 422.961|24.43 7.499 7.499
39 422.961|24.44 7.499 7.499
39 422.961|24.45 7.798 7.646
39 422.961|24.46 9.799 9.799
39 422.961|24.47 9.799 9.250
39 422.961|24.48 3.000 0.606
39 422.961|24.49 2.999 0.591
39 422.961|24.56 12.290 12.290
39 422.961 | 24.57 8.140 8.140
39 422.961|24.58 8.141 7.725
39 422.961|24.59 15.000 7.594
39 422.961 | 24.66 14.071 14.071
39 422.961 | 24.67 14.071 14.071
52- 238.440[15.24 15.699 0.916
52- 238.44015.27 18.098 0.970
52- 238.44015.28 5.382 0.251
52- 238.440|15.30 7.299 0.454
52- 238.440|15.31 11.800 0.467
52- 238.440|15.36 21.146 10.270
52- 238.440 /1541 29.951 29.943
52- 238.440/15.42 27.760 27.752
52- 238.440/15.43 25.397 25.397
52- 238.440|15.44 19.554 19.512
52- 238.440|15.54 5.100 0.387
52- 238.440|15.57 5.100 0.332
52- 238.44015.65 3.500 0.225
52- 238.44015.66 6.300 0.434
52- 238.44015.76 8.797 4.485
52- 238.440|15.77 5.910 3.358
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

52- 238.44015.78 5.910 3.457
52- 238.44015.79 3.999 0.180
52- 238.440|15.80 4.000 0.230
52- 238.440/15.90 8.349 8.235
52- 238.440/15.100 12.674 8.461
52- 238.440[15.101 7.322 6.426
52- 238.440|15.107 9.999 9.999
52- 238.440|15.108 9.407 9.127
52- 238.440/15.109 16.458 16.412
52- 238.440/15.110 8.229 8.145
52- 238.440/15.111 8.229 7.807
52- 238.440|15.114 11.149 11.133
52- 238.440|15.115 11.149 11.115
52- 238.440[15.118 4.174 4.161
52- 238.440/15.119 4.175 4.157
9 729.892 | 27.26 24.995 22.793
9 729.89227.30 38.383 38.383
9 729.892|27.32 3.056 2.992
9 729.892|27.33 3.199 3.135
9 729.892|27.34 3.999 3.932
9 729.89227.35 9.398 9.243
9 729.892 1 27.36 23.103 22.597
9 729.89227.39 46.294 46.294
9 729.892|27.40 45.419 42.574
9 729.892|27.43 39.483 39.483
9 729.892|27.44 41.640 41.640
9 729.892 1 27.46 28.558 28.543
9 729.89227.49 19.263 18.429
9 729.892|27.54 8.400 8.054
9 729.892|27.55 4.904 4.804
9 729.892|27.56 8.648 8.648
9 729.892|27.57 6.849 6.849
9 729.892 1 27.63 3.106 3.106
9 729.892|27.64 3.106 3.106
9 729.892 | 27.65 3.106 3.106
9 729.892|27.66 11.704 11.704
9 729.892|27.67 11.703 11.703
9 729.892|27.68 4.000 4.000
9 729.892 27.71 3.359 3.359
9 729.892 27.72 8.759 8.759
9 729.892 27.73 5.400 5.400
9 729.892|27.74 5.399 5.399
9 729.892|27.75 3.600 3.600
9 729.892|27.76 3.600 3.600
9 729.892 1 27.77 3.600 3.600
9 729.892 27.78 4.579 4.579
9 729.89227.79 9.220 9.220
9 729.892|27.80 10.609 5.776
9 729.892|27.81 17.317 16.895
9 729.892|27.82 17.317 17.315
9 729.89227.83 17.317 17.317
9 729.89227.85 13.370 13.370
9 729.892 27.86 11.371 11.371
9 729.892|27.87 7.657 7.657
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

9 729.89227.88 6.999 6.999
9 729.89227.89 6.999 6.999
9 729.892|27.90 11.998 0.992
9 729.892 27.91 11.999 1.233
9 729.892|27.94 13.698 0.649
9 729.892|27.95 8.298 0.546
9 729.892|27.97 10.450 10.450
9 729.892|27.98 1.693 1.693
9 729.89227.99 2.500 2.500
9 729.89227.100 7.000 7.000
9 729.89227.101 5.349 5.349
9 729.892|27.102 6.649 6.649
9 729.892|27.103 4.650 4.650
9 729.892|27.104 4.015 4.015
9 729.89227.105 4.015 4.015
9 729.89227.106 6.170 6.170
9 729.89227.108 14.298 4.248
9 729.892127.109 9.601 0.269
9 729.892|27.110 8.999 0.112
9 729.892|28.1 3.000 0.141
9 729.892 29.1 4.600 4.579
9 729.89229.2 4.002 4.002
9 729.89229.3 12.044 11.100
9 729.892|29.5 14.192 12.991
9 729.892|29.8 13.324 12.030
9 729.892|29.10 15.197 13.581
9 729.892 29.11 21.484 18.193
9 729.89229.22 2.253 1.808
9 729.89229.23 3.000 3.000
9 729.892|29.81 10.600 9.220
9 729.892|29.84 3.000 2.758
9 729.892|29.85 4.400 4.040
9 729.89229.91 12.109 11.041
9 729.89229.92 7.109 6.464
9 729.89229.102 5.000 4.540
9 729.892129.103 7.174 6.499
92 88.089|12.8 2.295 2.293
92 88.089|12.11 18.999 18.324
92 88.08912.14 8.999 8.841
92 88.08912.15 8.599 7.758
92 88.08912.16 1.743 1.740
92 88.089|12.19 5.499 4.974
92 88.089|12.20 4.554 4.154
92 88.089|12.21 5.742 4.817
92 88.08912.22 5.457 5.348
92 88.08912.28 4.939 4.342
92 88.08912.29 4.940 4.417
92 88.089|12.30 4.940 4.728
92 88.089|12.35 7.999 7.194
92 88.089|12.36 3.785 3.690
92 88.08912.37 3.388 2.778
92 88.08912.38 3.388 2.747

OBLLO 3a BECEJIMUH CTE®AHOB XENA3KOB 2903.270
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

FEOPI' TOPAHOB UBAHOB

12 18.856|20.14 32.886 4.889
12 18.856|20.16 20.099 1.311
12 18.856 | 20.46 14.548 6.329
12 18.856 |20.47 14.548 6.341

OBLWO 3a 'TEOPI'M TOPAHOB MBAHOB 18.869

Decucnaea Cton4yeBa CtoeBa

22 33.259|15.14 17.407 3.391
22 33.259|15.15 20.099 5.199
22 33.259|15.30 7.299 1.234
22 33.259|15.31 11.800 3.642
22 33.259|15.55 7.139 3.728
22 33.259|15.74 8.029 0.745
22 33.259|15.75 21.074 1.786
22 33.259|15.87 8.509 4.808
22 33.259|15.88 8.509 8.509
42 289.329|22.1 3.799 2.378
42 289.329|22.2 5.000 5.000
42 289.329|22.3 4,899 4.351
42 289.329|22.4 5.000 4.502
42 289.329|22.5 5.055 4.627
42 289.329|22.7 7.500 7.021
42 289.329|22.8 8.099 7.602
42 289.329|22.11 13.300 13.300
42 289.329|22.12 13.099 13.099
42 289.329|22.13 12.698 12.698
42 289.329|22.14 9.898 9.898
42 289.329|22.16 7.999 7.999
42 289.329|22.17 6.998 6.998
42 289.329|22.18 5.840 5.840
42 289.329|22.19 7.098 7.098
42 289.329|22.20 13.797 12.540
42 289.329|22.23 9.999 9.267
42 289.329|22.24 8.113 7.521
42 289.329|22.25 17.898 16.600
42 289.329|22.26 18.299 16.982
42 289.329|22.27 19.097 17.733
42 289.329|22.28 18.846 17.526
42 289.329|22.65 3.688 3.411
42 289.329|22.73 7.820 7.820
42 289.329|22.74 6.999 5.909
42 289.329|22.77 7.652 7.085
42 289.329|22.78 7.649 7.084
42 289.329|22.79 8.799 8.187
42 289.329|22.81 4.618 4.618
42 289.329|22.82 4.618 4.618
42 289.329|22.98 7.690 7.690
42 289.329|22.99 7.689 7.571
42 289.329|22.111 5.898 5.516
42 289.329|22.112 3.000 2.057
42 289.329|23.7 5.017 0.470

OBLO 3a JecucnaBa CtonuyeBa CtoeBa 315.658
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

ET "HAWA 62- HAWOEH MABPOB"

3 9.335|25.6 9.398 9.332
44 298.48023.71 21.902 11.117
44 298.48023.76 18.597 12.570
44 298.480 23.77 17.799 11.966
44 298.480|23.79 9.999 5.234
44 298.480|23.80 3.889 3.888
44 298.480|23.85 35.396 35.396
44 298.480 23.86 20.698 20.698
44 298.480 23.97 7.462 6.890
44 298.48023.98 7.462 6.875
44 298.480|23.99 7.462 6.858
44 298.480|23.105 13.073 13.073
44 298.480|23.106 6.790 6.790
44 298.48023.107 3.142 3.142
44 298.48023.108 3.141 3.141
44 298.48023.119 8.162 2.755
44 298.480|23.120 8.162 8.162
44 298.480|23.125 6.974 6.974
44 298.480|23.127 6.673 6.673
44 298.48023.128 6.566 4.491
44 298.48023.129 6.565 4.482
44 298.48023.130 3.000 0.909
44 298.480|23.131 3.567 3.567
44 298.480|23.135 11.899 11.899
44 298.480|23.136 11.899 11.899
44 298.48023.139 5.301 4.665
44 298.48023.140 4.999 4.544
44 298.48023.141 5.000 4.872
44 298.480|23.142 7.650 6.972
44 298.480|23.143 7.650 7.198
44 298.480|23.148 6.699 0.396
44 298.48023.149 6.700 6.700
44 298.48023.150 6.700 6.700
44 298.48023.154 4.851 3.480
44 298.480|23.155 4.850 4.850
44 298.480|23.156 4.850 4.850
44 298.480|23.170 3.336 3.336
44 298.48023.171 3.337 3.337
44 298.48023.174 11.399 11.378
44 298.48023.175 11.399 10.734
48 474.351|28.24 28.482 21.105
48 474.351|28.26 19.196 19.079
48 474.351|28.31 7.998 7.998
48 474.351/28.32 4.601 4.601
48 474.351/28.33 4.756 4.756
48 474.351|28.34 5.999 5.999
48 474.351|28.35 5.000 5.000
48 474.351|28.36 5.001 5.001
48 474.351|28.37 4.998 4.998
48 474.351|28.45 3.976 3.806
48 474.351|28.47 8.999 8.999
48 474.351|28.48 9.000 9.000
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

48 474.351/28.49 16.000 16.000
48 474.351/28.51 15.039 15.039
48 474.351|28.52 5.442 5.442
48 474.351|28.53 9.000 9.000
48 474.351|28.54 8.998 8.998
48 474.351|28.56 19.900 19.900
48 474.351|28.57 4.700 4.267
48 474.351|28.58 6.999 6.376
48 474.351|28.59 7.498 6.886
48 474.351|28.62 0.854 0.854
48 474.351|28.65 4.242 4.242
48 474.351 | 28.66 4.242 4.242
48 474.351|28.69 7.254 7.163
48 474.351|28.70 7.254 7.168
48 474.351|28.71 14.509 14.509
48 474.351/28.81 3.977 3.843
48 474.351|28.82 3.978 3.835
48 474.351|28.83 11.930 11.930
48 474.351|28.84 11.930 11.930
48 474.351|28.91 4.497 4.497
48 474.351/28.92 4.500 4.500
48 474.351/28.93 16.109 8.445
48 474.351|28.94 20.349 20.272
48 474.351|28.95 11.871 11.871
48 474.35128.102 10.899 10.899
48 474.35128.103 10.899 10.899
48 474.351|28.104 7.797 7.797
48 474.351|28.105 6.999 6.999
48 474.351|28.106 7.001 7.001
48 474.35128.110 7.382 7.097
48 474.35128.111 7.382 7.024
48 474.35128.112 6.574 6.574
48 474.351|28.113 6.574 6.574
48 474.351|28.114 7.382 7.382
48 474.351|28.115 4.500 4.500
48 474.35128.116 4.500 4.500
48 474.35128.120 18.594 18.289
48 474.35128.121 13.158 13.158
48 474.351|28.129 18.115 17.627
48 474.351|28.130 18.115 18.115
50 150.369|13.9 31.498 15.645
50 150.369|13.11 28.396 12.847
50 150.369|13.13 16.234 7.541
50 150.369|13.14 8.813 0.309
50 150.369|13.15 12.999 12.989
50 150.369|13.16 2.989 2.948
50 150.369|13.17 4.402 4.356
50 150.369|13.18 7.899 7.868
50 150.369|13.19 11.500 11.500
50 150.369]13.20 13.598 13.598
50 150.369|13.26 12.684 12.619
50 150.369|13.27 10.299 4.716
50 150.369|13.28 10.299 4.746
50 150.369|13.34 3.545 3.545
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

50 150.369|13.35 3.545 3.545
50 150.369|13.36 10.109 10.109
50 150.369|13.37 6.999 6.907
50 150.369|13.50 16.049 7.161
50 150.369|13.51 16.050 7.087
6 7.237|25.83 3.944 0.598
6 7.23725.109 16.115 0.230
6 7.23725.110 8.056 1.131
6 7.23725.111 8.056 1.213
6 7.237125.112 8.057 1.225
6 7.237125.113 8.056 1.279
8 284.213|25.16 3.800 3.800
8 284.213|25.17 4.675 4.675
8 284.213|25.18 4.801 4.801
8 284.213/25.19 5.000 5.000
8 284.213/25.20 8.301 8.301
8 284.21325.23 14.999 14.999
8 284.213|25.24 10.602 10.602
8 284.213|25.26 16.396 16.396
8 284.213|25.28 12.998 12.995
8 284.213/25.31 22.900 11.543
8 284.213/25.33 20.837 10.272
8 284.21325.37 17.199 8.699
8 284.213|25.38 16.806 8.551
8 284.213|25.39 16.498 8.443
8 284.213|25.41 13.661 7.066
8 284.21325.62 13.999 5.397
8 284.213/25.63 3.301 3.301
8 284.21325.68 9.191 9.191
8 284.213|25.70 4.533 4.533
8 284.213|25.71 4.533 4.533
8 284.213|25.72 4.533 4.533
8 284.213/25.73 7.500 7.500
8 284.213|25.74 9.999 1.244
8 284.213/25.75 12.716 12.711
8 284.213|25.76 5.450 5.449
8 284.213|25.81 7.669 7.669
8 284.213|25.82 7.669 0.224
8 284.213/25.83 3.944 3.346
8 284.213/25.85 3.945 3.945
8 284.213/25.92 7.366 6.993
8 284.213|25.93 3.766 3.531
8 284.213|25.94 3.766 3.578
8 284.213|25.95 3.499 3.499
8 284.213/25.96 3.500 3.500
8 284.21325.97 3.600 3.600
8 284.21325.105 8.336 4.088
8 284.213|25.106 13.816 8.031
8 284.213|25.110 8.056 0.551
8 284.213|25.111 8.056 6.843
8 284.213/25.112 8.057 6.832
8 284.213/25.113 8.056 6.777
8 284.21325.117 4.000 4.000
8 284.213]25.118 3.000 3.000
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

8 | 284.21325.119 | 3.000 3.000

OBLUO 3a ET "HAWA 62- HAWOEH MABPOB" 1202.032

ET "CKAA-13-CTOWYO CTOEB"

14 267.86723.2 2.100 0.195
14 267.86723.3 3.001 1.642
14 267.867|23.4 2.962 2.588
14 267.867|23.5 3.000 2.690
14 267.867 | 23.6 3.000 2.616
14 267.867/23.7 5.017 3.613
14 267.867/23.8 3.998 3.791
14 267.867/23.9 4.201 4.201
14 267.867 | 23.10 5.574 5.574
14 267.867|23.11 3.600 3.600
14 267.867|23.12 2.999 2.767
14 267.867|23.14 138.542 121.517
14 267.867]23.15 6.612 6.231
14 267.86723.16 5.874 5.874
14 267.867 |23.17 5.799 5.799
14 267.867 | 23.18 5.016 5.016
14 267.867|23.19 5.599 5.599
14 267.86723.20 5.399 5.399
14 267.867/23.21 5.401 5.401
14 267.867|23.22 5.300 5.300
14 267.867 | 23.23 10.399 10.399
14 267.867|23.24 4.598 4.598
14 267.867 | 23.25 4.499 4.499
14 267.86723.26 4.499 4.499
14 267.86723.28 4.100 4.100
14 267.867|23.29 4.000 4.000
14 267.867 | 23.30 4.101 4.101
14 267.867|23.31 3.999 3.999
14 267.867|23.34 10.099 0.952
14 267.867]23.35 9.798 0.851
14 267.86723.36 9.500 0.754
14 267.867|23.37 9.400 0.673
14 267.867 | 23.38 9.300 0.590
14 267.867 | 23.39 12.607 0.672
14 267.867 | 23.40 8.401 0.360
14 267.867 | 23.110 8.198 0.280
14 267.86723.114 3.500 2.129
14 267.867 | 23.121 8.120 8.120
14 267.867 | 23.122 8.120 8.120

OBLLO 3a ET "CKANA-13-CTOMY0 CTOEB" 263.109

CEMEHA M ®YPAXMW LUYMEH 2011 EOOf,

19 71.32711.38 26.697 24.264
19 71.327|11.43 8.699 7.844
19 71.327/11.44 9.489 6.220
19 71.327/11.74 5.000 4.650
19 71.327/11.75 4.999 4.709
19 71.327/11.78 4.999 4.824
19 71.327|11.79 4.999 4.773
19 71.327|11.87 3.046 0.464
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

19 71.327/11.88 3.046 0.472
19 71.327/11.89 4.636 4.381
19 71.327|11.90 4.636 4.430
19 71.327|11.91 4.636 4.350
94 47.339|57.13 19.126 17.656
94 47.339|57.15 13.447 13.064
94 47.339|57.20 17.449 16.652

OBLLUO 3a CEMEHA N ®YPAXMW LUYMEH 2011 EOOJ 118.753

CTEBEC AIrrpO EOOL

56 85.413]10.2 3.001 2.895
56 85.41310.3 3.000 2.886
56 85.413/10.4 2.999 2.811
56 85.413/10.5 3.000 2.857
56 85.413|10.6 3.001 2.643
56 85.413]10.7 3.000 2.315
56 85.413|10.8 3.000 2.203
56 85.413/10.9 3.000 2.321
56 85.413/10.10 3.600 2971
56 85.413/10.11 2.999 2.566
56 85.413|10.12 3.000 2.639
56 85.413/10.13 2.999 2.650
56 85.413|10.14 2.999 2.609
56 85.413/10.15 3.000 2.602
56 85.413/10.16 3.000 2.636
56 85.413|10.17 4.000 3.556
56 85.413|10.18 3.999 3.906
56 85.413/10.19 4.000 2.636
56 85.413/10.20 4.999 2.596
56 85.413/10.21 5.001 4.899
56 85.413|10.22 6.958 5.448
56 85.413/10.23 5.001 4.221
56 85.413|10.24 3.000 2.641
56 85.413/10.25 2.999 2.723
56 85.41310.47 4.350 0.133
56 85.413|10.55 6.800 6.544
56 85.413|10.56 6.800 6.559
57 118.642110.28 10.000 9.554
57 118.642]10.30 23.981 21.532
57 118.642|10.33 17.999 16.460
57 118.642|10.34 3.000 2.640
57 118.642|10.36 3.000 2.262
57 118.642]10.37 3.001 2.308
57 118.642]10.38 3.000 2.353
57 118.642]10.39 3.000 2.427
57 118.642[10.40 3.001 2.445
57 118.642|10.41 2.999 2.418
57 118.642[10.42 3.000 2.342
57 118.642110.43 2.999 2.241
57 118.642110.44 3.000 1.955
57 118.642|10.50 7.091 6.903
57 118.642|10.51 7.090 6.436
57 118.642|10.52 12.575 11.466
57 118.642|10.53 12.575 11.640
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

57 118.642|10.57 3.001 2.503
57 118.642|10.58 3.000 2.192
57 118.642]10.59 5.299 4.957
57 118.642|10.60 5.300 1.698
63 72.323|11.19 8.800 7.273
63 72.323|11.20 5.998 4.897
63 72.323|11.21 14.999 12.952
63 72.323|11.23 3.000 1.851
63 72.323|11.24 3.000 3.000
63 72.323|11.25 3.000 3.000
63 72.323|11.26 2.999 2.999
63 72.323|11.27 4.001 4.001
63 72.323|11.28 3.999 3.999
63 72.323|11.29 3.999 3.999
63 72.323|11.52 8.156 6.550
63 72.323|11.72 3.805 1.558
63 72.323|11.81 6.999 6.269
63 72.323|11.82 7.931 6.937
85 116.743]11.14 8.537 8.536
85 116.743]11.15 5.201 5.198
85 116.743|11.16 5.000 4.988
85 116.743|11.17 5.199 5.199
85 116.743]11.18 4.699 4.441
85 116.743]11.31 21.399 21.279
85 116.743]11.32 10.000 9.995
85 116.743]11.33 8.998 8.775
85 116.743]11.35 5.998 5.857
85 116.743|11.76 3.000 2.989
85 116.743|11.77 3.000 2.944
85 116.743]11.83 4.124 3.814
85 116.743]11.84 3.500 3.443
85 116.743]11.87 3.046 2.341
85 116.743]11.88 3.046 2.376
85 116.743]11.96 2.999 2.999
85 116.743|11.97 4.114 3.136
85 116.743]11.98 8.185 8.184
85 116.743]11.99 5.000 4.982
85 116.743]11.100 5.000 4.847
86 99.078|11.3 8.997 8.608
86 99.078|11.4 8.999 8.536
86 99.078|11.5 4.000 3.846
86 99.078]11.6 6.401 6.169
86 99.078]11.7 5.499 5.033
86 99.078/11.8 5.499 5.275
86 99.078|11.10 5.000 4.397
86 99.078|11.11 4.001 3.393
86 99.078|11.22 5.499 4.865
86 99.078|11.50 2.998 2.857
86 99.078|11.85 3.000 2.279
86 99.078|11.86 3.000 1.504
86 99.078|11.92 5.000 3.503
86 99.078|11.93 33.264 30.404
86 99.078|11.94 4.500 4.222
86 99.078]11.95 4.500 4.261
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

97 199.506 |57.6 38.295 37.481
97 199.506 |57.7 72.607 72.236
97 199.506 |57.8 42.106 40.986
97 199.506 |57.21 11.754 11.711
97 199.506 | 57.22 11.759 8.741
97 199.506 |57.23 6.673 3.735
97 199.506 |57.24 6.671 5.406
97 199.506 |57.25 6.678 6.134
97 199.506 |57.26 6.679 6.434
97 199.506 |57.32 7.989 6.788

OBLLO 3a CTEBEC ArPO EOOA 688.609

OBLLO 3a BcU4ku nonssartenum 11490.863

Pasnpenessine Ha 3a1bJIKEHUATA 32 IJIANIAHE 32 MOJ3BAHU IJIOIIHU MO Wwi. 378, ai. 3, T. 2 ot 3CII33

Mon3BaH macuB

MmoT no un. 378, an. 3, . 2 ot 3CMN33

Mnow, (aka)
Homep Mnow (aka) Homep Ha umot P—— Hon3Bana
,,POUEN ArPO" EOOQ
90 318.309|14.75 9.365 0.208
24 76.755/18.53 1.019 0.174
24 76.755/18.60 0.331 0.331
24 76.755|22.66 3.688 0.126
OBLUO 3a ,,POUEN AIrPO" EOOQO 0.839
,»CKAINA ArPO"
90 318.309|14.102 8.899 5.050
57- 132.12421.20 10.739 10.350
OBLO 3a ,,CKAIIA ATPO" 15.400
»XEJIMOC-90-CT.XKENNIA3KOB" ET
90 318.309|14.81 5.852 5.852
90 318.309|14.102 8.899 3.772
65 201.665|15.67 3.333 3.072
65 201.665|15.71 6.666 6.321
42 289.329 | 22.66 3.688 1.464
1 620.429 28.4 6.669 6.363
OBLUO 3a ,,XEINNIMOC-90-CT.XKENA3KOB" ET 26.844
BECEJIMH CTE®AHOB XXENA3KOB
270 54.353/14.32 4.550 4.468
17 395.468 | 25.78 9.139 9.139
OBLLO 3a BECEJIUH CTE®PAHOB XENA3KOB 13.607
HecucnaBa CtonuyeBa CtoeBa
90 318.309|14.72 3.735 3.227
24 76.755/18.66 2.665 2.665
42 289.329|22.66 3.688 0.562
OBLWWO 3a JecucnaBa CtonuyeBa CtoeBa 6.454
ET "HANA[Q 62- HAMVOAEH MABPOB"
24 \ 76.755/18.19 ] 0.575 0.575
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Bx. Ne 1KO/28.08.2024

24 76.755|18.49 1.077 0.700
24 76.755|18.53 1.019 0.324
24 76.755|18.70 0.552 0.552
OBLLO 3a ET "HAWA 62- HAUOEH MABPOB" 2.150
CTEBEC AIrPO EOO

63 72.323|11.30 4,999 3.093
24 76.755|18.52 1.044 0.750
24 76.755|18.53 1.019 0.249
24 76.755|18.62 0.778 0.778
42 289.329|22.66 3.688 1.419
OBLLO 3a CTEBEC AIrPO EOOA 6.289

OBLLO 3a Bcu4ku nonssartenum 71.583
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